
 
 
 

SREDNJA ŠKOLA DUGO SELO 

10370 Dugo Selo, Ferenčakova 25                                                                                      

 

KLASA: 602-03/22-01/33 

URBROJ: 238-07-63-22 

 

Dugo Selo, 19.01.2022. 

 

 

Na temelju članka 56. Statuta Srednje škole Dugo Selo, suglasnosti  Zagrebačke županije i   

Stožera civilne zaštite Grada Dugog Sela od 19. siječnja 2022. godine ravnateljica Srednje škole Dugo 

Selo donosi: 

 

                                                                 ODLUKU  

                             O ORGANIZACIJI NASTAVE NA DALJINU – C MODEL  

 

 

1. Obzirom na trenutnu situaciju uzrokovanu epidemiološkom situacijom vezano uz virus COVID-

19 nastava će se u Srednjoj školi Dugo Selo organizirati na sljedeći način: 

 

- Učenici 1. do 4 razreda pohađaju nastavu na daljinu (model C) od 20. do 28. siječnja 2022. 

godine. 

- Praktična nastava kod poslodavaca održava se i dalje uživo prema rasporedu. 

 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja   

 

 
 
 

Dostaviti: 

1. Nastavnici, Stručni suradnici 

2. Oglasna ploča 

3. Pismohrana - ovdje 


